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P2 Lite SE Allgo
3+32GB,Scanner,NFC,WF,4G

Opis produktu

Kompaktowy i elastyczny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Taktowanie procesora

Kody kreskowe (wyliczeniowy)

System operacyjny
Moc gtosnikéw
Uwaga

Wymiary

Wymagania srodowiskowe

Procesor

Przekatna ekranu 2

Audio

Interfejs sieciowy
Zainstalowana pamie¢ RAM
Kamera internetowa
Gwarancja

Zainstalowana pamie¢ ROM
Kolor (wyliczeniowy)

Waga

Ztgcza

Ekran dotykowy

1 858,99 zt
1511,37 zt
MGSNITP00000081
P07100018
6972253512064

2

2D

Android

1w

CE+WEEE

148.5 x 72.5 x 15.6 mm

Temperatura pracy: -10-50
Temperatura przechowywania:
-20-60

Cortex-A53 quad-core
5

Tak

Bluetooth

3

5,0 MPix

12 mc.

32

Czarny

235

1 x USB (Type C)
Tak

Ultrakompaktowa konstrukcja oferuje wiele metod ptatnosci bezposrednio z kieszeni, szczegdlnie obstugujac technologie NFC
z przodu i z tytu, aby poprawi¢ efektywnos¢ ptatnosci.

Niezawodna wydajnos¢

Czterordzeniowy procesor 2,0 GHz i technologia pamieci DDR4 zapewniajg ptynne dziatanie réznych aplikacji. Platforma
Android 11 Go zwieksza kompatybilno$¢ urzadzen i ptynny interfejs.
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Solidny i trwaty
Wytrzymaty w uzyciu nawet w trudnych warunkach otoczenia: korpus odporny na zachlapania, pytoszczelny i odporny na
upadki. Wytrzymata bateria o niskim zuzyciu energii sprawia, ze urzgdzenie jest trwalsze.

Wiele opcji
Trzy wersje i cztery akcesoria do wielu zastosowan w zakresie mobilnosci w pomieszczeniach i na zewnatrz, aby wykorzystac
mozliwosci ptatnosci i zastosowan profesjonalnych na jednym urzadzeniu.
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